

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


AF Kassen A/S

CVR-nr. 28 31 51 98

Årsrapport

1. juni 2013 - 31. maj 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2014.



Thorbjørn Hævdholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AF Kassen A/S Rødovre 383 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 31 51 98
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Thorbjørn Hævdholm Karen Bjerre Steenberg Jakob Bjerre Frederiksen
Direktion	Thorbjørn Hævdholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø
Associeret virksomhed	DOK Holding A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært investering i DOK Holding A/S samt associerede selskaber iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.797 t.kr. mod -10.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.795.414	-10.410
Andre finansielle indtægter	2.361	3
Resultat før skat	1.797.775	-10.407
1 Skat af årets resultat	-564	-1
Årets resultat	1.797.211	-10.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795.414	-10.410
Overføres til overført resultat	1.797	2
Disponeret i alt	1.797.211	-10.408

Balance 31. maj

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>8.410.249</u>	<u>6.614</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.410.249</u>	<u>6.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.410.249</u>	<u>6.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>238.647</u>	<u>236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.647</u>	<u>236</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.647</u>	<u>236</u>
	Aktiver i alt	<u>8.648.896</u>	<u>6.850</u>

Balance 31. maj

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	7.300.000	7.300
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.260.094	-28.056
5	Overført resultat	27.607.301	27.605
	Egenkapital i alt	8.647.207	6.849
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.689	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689	1
	Gældsforpligtelser i alt	1.689	1
	Passiver i alt	8.648.896	6.850
6	Nærtstående parter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	564	1
	564	1
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2013	34.670.343	34.670
Kostpris 31. maj 2014	34.670.343	34.670
Opskrivninger 1. juni 2013	-28.055.508	-17.646
Årets resultat	1.795.414	-10.410
Opskrivninger 31. maj 2014	-26.260.094	-28.056
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014	8.410.249	6.614
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DOK Holding A/S	Rødovre	20 %

Noter

	31/5 2014 kr.	31/5 2013 t.kr.
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juni 2013	7.300.000	7.300
	7.300.000	7.300
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2013	-28.055.508	-17.646
Resultatandel	1.795.414	-10.410
	-26.260.094	-28.056
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2013	27.605.504	27.603
Årets overførte overskud	1.797	2
	27.607.301	27.605
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Boet efter Axel Frederiksen, København		